

Balsam Jerozolimski Forte 200 ml



cena: 30,45 PLN

Opis słownikowy

Producent	Produkty Bonifraterskie
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Produkty Bonifraterskie Balsam Jerozolimski Forte 200 ml Balsam Jerozolimski® forte wspiera pracę układu oddechowego i odpornościowego

BALSAM JEROZOLIMSKI® FORTE to wyjątkowa i unikalna receptura składająca się z jedenastu dobranych ziół wzbogaconych kwasem L-askorbinowym. Został stworzony przez Zakon Braci Bonifratorów w trosce o drogi oddechowe i odporność

Składniki 15 ml %RDA/RWS* 30 ml %RDA/RWS* Extractum Compositum Balsam Jerozolimski, w tym ekstrakty z: kwiatu bzu czarnego, kwiatu lipy, kwiatu dziewanny, kwiatu rumianku, plechy porostu islandzkiego, ziela tymianku oraz ziela melisy 600 mg ** 1200 mg ** Ekstrakt z balsamowca mirry 105 mg ** 210 mg ** Kwas L-askorbinowy 90 mg 112,5 180 mg ** Ekstrakt z pąków sosny zwyczajnej 75 mg ** 150 mg ** Ekstrakt suchy z pelargonii 45,3 mg ** 90,6 mg ** Ekstrakt z podbiału 30 mg ** 60 mg **

Składniki

Sposób użycia i zalecana dzienna porcja: Dzieci powyżej 12. roku życia 3 razy dziennie po 5 ml. Dorośli: 3 razy dziennie po 10 ml. Preparat można przyjmować w naturalnej postaci lub rozpuścić w niewielkiej ilości wody. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Przed użyciem wstrząsnąć

Warunki przechowywania

przechowywać w temperaturze poniżej 25oC, w oryginalnym kartoniku, w miejscu suchym, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na jakiegokolwiek ze składników. Nie zaleca się stosowania produktu przez kobiety w ciąży i karmiące piersią. Nie należy podawać dzieciom do 12. roku życia. Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia. Preparat nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety lub leków. Produkt

zawiera składniki naturalnego pochodzenia, które mogą być przyczyną pojawienia się opalizacji i osadu. Nie dyskwalifikuje to produktu

Wyprodukowano w Polsce dla: Prowincja Polska Zakonu Szpitalnego Św. Jana Bożego p.w. Zwiastowania Najświętszej Maryi Panny -
fate bene fratelli, ul. Bonifraterska 12, 00-213 Warszawa

Kategoria:

suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

Boni Fratres Pharmaceutical Sp. z o. o.
ul. Krakowska 50/4
31-066 Kraków